

SKIBBY PIZZA & GRILL IVS

Hovedgaden 35
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2021

Ziryan Omar Shekhala
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKIBBY PIZZA & GRILL IVS
Hovedgaden 35
4050 Skibby
e-mailadresse: Ziryans@yahoo.com
CVR-nr: 40009973
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeriaer, grillbarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december udviser et resultat på kr. 44.666. og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 162.686, og egenkapital på kr. 65.840.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		914.768	
Vareforbrug		-565.572	
Andre eksterne omkostninger		-181.718	
Bruttoresultat		167.478	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			17.576
Personaleomkostninger		-68.703	-21.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.500	
Resultat af ordinær primær drift		56.275	-3.826
Øvrige finansielle omkostninger		-103	
Ordinært resultat før skat		56.172	-3.826
Skat af årets resultat		-11.506	0
Årets resultat		44.666	-3.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.666	-3.826
I alt		44.666	-3.826

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		25.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		17.500	
Anlægsaktiver i alt		42.500	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		12.750	70.000
Varebeholdninger i alt		12.750	70.000
Likvide beholdninger		107.436	2
Omsætningsaktiver i alt		120.186	70.002
AKTIVER I ALT		162.686	120.002

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	5.000
Overført resultat		40.840	-3.826
Egenkapital i alt		65.840	1.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	64.326
Skyldig selskabsskat		11.506	
Skyldig moms og afgifter		34.242	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.348	4.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			50.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.846	118.828
Gældsforpligtelser i alt		96.846	118.828
PASSIVER I ALT		162.686	120.002

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret